МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта  2022 года  							№ 10

О схемах размещения нестационарных торговых объектов

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Законом Республики Марий Эл от 3 августа 2010 года № 36-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области государственного регулирования торговой деятельности», руководствуясь п. 10 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Черноозерская сельская администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Черноозерского сельского поселения (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
  -  постановление администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 10.03.2017 г. № 8 «О схемах размещения нестационарных торговых объектов»;
  - п.4 постановления Черноозерской сельской администрации  от 06.08.2020 г. № 37 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Черноозерской
сельской администрации                                                                    О.А.Михайлова

исп. Малинова С.В.
тел.89677533936

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Черноозерское сельское поселение»
от 29 марта  2022 г. № 10

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Черноозерского сельского поселения

	№
п./п.
	Место нахождения нестационарного торгового объекта (адрес)
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв. м)
	Цель использования (специализация)
нестационарного торгового объекта
	Ассортимент продаваемых товаров
	Планируемый срок размещения (период функционирования) нестационарного торгового объекта

	1.
	п. Черное Озеро,
ул. Черноозерская,
д.22
	Лоточно - выездная торговля
3 кв.м.
	создание условий для обеспечения жителей поселения услугами торговли и бытового обслуживания
	Промышленные товары

до 13.03.2027 г.

	2.
	д. Долгая Старица,                  ул. Старицская, д.6
	Лоточно - выездная торговля
3 кв.м.
	создание условий для обеспечения жителей поселения услугами торговли и бытового обслуживания

	Промышленные товары

до 13.03.2027 г.